КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

19.02.2021                          п.Добромысловский                           № ВН-6-р

Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Добромысловский сельсовет Идринского района Красноярского края по выборам в органы местного самоуправления с правом решающего голоса

        В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Добромысловский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Добромысловский сельсовет Идринского района Красноярского края с правом решающего голоса Саади Алексея Петровича на основании поданного заявления.
   2. Решение вступает силу со дня принятия и  подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и размещению  на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета https://dobrom24.ru/

Председатель
сельского Совета депутатов                                                А.В.Лемешонок

Глава сельсовета	О.Н.Правдин